
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:
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CLUBE ATLÃ‰TICO TABOÃƒO DA SERRA

Paulista
Sub-8 A2
GINÃ•SIO PRESIDENTE CIRO II SÃ£o Paulo

ANTONIO OLIVEIRA GOMES NETO
DAISY JENNIFER DE AREDA

FABIANA DA SILVA ARAUJO PINHEIRO
JHONATAN DOS SANTOS FERREIRA

287
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599
1601

10:15 10:25

01 00

10:26 10:36

01 01

10:39 10:59

00 01
02 02

184370 BRAYAN SANTOS DA SILVA 01
182470 ENZO MIGUEL RODRIGUES DE ANGELOS 02
181093 ARTHUR ALVES SOUZA SILVA 03
179740 JORGE HENRIQUE COSTA SILVA 05
177376 ENZO FERREIRA MARTINS 07
181086 SAMUEL OLIVEIRA NUNES 08
181095 MURILLO TEIXEIRA FELIPPE 09
181844 NATHAN PINHEIRO DIAS 10
181102 MATHEUS ANTÃ´NIO MONTORO 11
181724 LUIZ EDUARDO SANTOS SANTANA 12
181821 MIGUEL FRANÃ‡A CARRAL 14
181082 RAFAEL ZUCHI JERÃ´NIMO 15
174875 BERNARDO AMBRÃ³SIO SANTANA 16
181562 ARTHUR FERREIRA ANDRADE DOS SANTOS 21
181576 YAN HOLANDA SERRALHA 30
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DOUGLAS ROBERTO GOMES DA SILVA7888

FABIANA A. P. IWAMOTO7069

MARCELO FELIX DE LIMA7750
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09:32
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178012 GUSTAVO MENDES DE SOUZA 02
176496 MIGUEL ROCATO LINS 03
181790 PEDRO HENRIQUE OYA PINHEIRO 05
181788 LUCCA KAYAN DA SILVA BISPO DOS SANTOS 06
176251 JOÃƒO VÃ•CTOR FERREIRA MOURA 07
181782 BENÃ•CIO OLIVEIRA NASCIMENTO 08
176395 GABRIEL MOURA DE MORAES SILVA 09
175463 LEONARDO FERREIRA GONÃ‡ALVES 10
174920 THALES RICARDO OLIVEIRA DOS SANTOS 11
181786 GABRIEL DE AQUINO PRATES DOS REIS CORREA 12
177744 DIAN LUCCA LEMOS SILVA 13
174994 JOÃƒO VÃ•TOR ALBUQUERQUE MIRANDA 23
181789 LUCAS LIMA DE OLIVEIRA 30
177928 BERNARDO CARDOSO ALARCON 88

12
02
12

06
03

07
05
08
06
05

13
09
11

23
10
30
88

0501

05:44

0502

18:36

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

JOSÃ‰ EDIMARCOS JUSTINO DE SÃ•7712

ANDERSON ALVES GOMES8028
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SANDRA REGINA MARTINS DE LIMA 7860

LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃƒO 

DIEGO DE SOUZA GAMA SILVA 8205

CLUBE ATLÃ‰TICO TABOÃƒO DA SERRA


